

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE NUEVO LEON

PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES 2021

Partida de Gasto	Denominación	Descripcion	Presentación	Unidad de Medida	Cantidad	IMPORTE	TOTAL
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Espiral plastico	CAJA	CAJA	1	\$ 71.88	\$ 71.88
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Espiral plastico	CAJA	CAJA	2	\$ 62.69	\$ 125.38
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Espiral plastico	CAJA	CAJA	1	\$ 93.01	\$ 93.01
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Espiral plastico	CAJA	CAJA	1	\$ 222.44	\$ 222.44
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Boligrafos tinta azul	CAJA	CAJA	4	\$ 36.40	\$ 145.60
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Boligrafos tinta roja	CAJA	CAJA	4	\$ 36.40	\$ 145.60
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Boligrafos tinta negra	CAJA	CAJA	4	\$ 38.67	\$ 154.68
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Boligrafos tinta verde	CAJA	CAJA	4	\$ 39.82	\$ 159.28
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Cesto basura	PIEZA	PIEZA	5	\$ 74.03	\$ 370.15
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Broches para folder	CAJA	CAJA	10	\$ 40.54	\$ 405.40
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Puntilla o mina	CAJA	CAJA	5	\$ 59.71	\$ 298.55
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Caja para archivo carta	PIEZA	PIEZA	10	\$ 54.33	\$ 543.30
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Caja para archivo oficio	PIEZA	PIEZA	10	\$ 78.44	\$ 784.40
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Carpetas 1/2"	PIEZA	PIEZA	10	\$ 39.69	\$ 396.90
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Carpetas 1"	PIEZA	PIEZA	20	\$ 43.49	\$ 869.80
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Carpetas 3"	PIEZA	PIEZA	20	\$ 74.30	\$ 1,486.00
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Disco compacto, CD y DVD (suministros informaticos)	PAQUETE	PAQUETE	2	\$ 53.48	\$ 106.96
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Charola papeleria	C/1	JUEGO	1	\$ 343.48	\$ 343.48
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Cinta adhesiva (diurex)	C/1	PZA	10	\$ 20.38	\$ 203.80
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Cinta adhesiva canela	C/1	PZA	5	\$ 6.27	\$ 31.35
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Cinta adhesiva masking tape	PIEZA	PIEZA	5	\$ 13.71	\$ 68.55
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Clips #1	C/100	CAJA	10	\$ 6.85	\$ 68.50
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Clips #1 niquelado	C/100	CAJA	10	\$ 14.97	\$ 149.70
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Clips #2	CAJA	CAJA	10	\$ 6.41	\$ 64.10
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Clips #2 niquelado	CAJA	CAJA	10	\$ 12.23	\$ 122.30
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Clips tipo mariposa	CAJA	CAJA	10	\$ 25.48	\$ 254.80
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Clips tipo mariposa	CAJA	CAJA	10	\$ 29.47	\$ 294.70
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Clips tipo mariposa	C/50	CAJA	10	\$ 14.72	\$ 147.20
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Corrector liquido	C/1	FRASCO	10	\$ 21.71	\$ 217.10
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Corrector liquido	FRASCO	FRASCO	10	\$ 14.54	\$ 145.40
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Corrector liquido	FRASCO	FRASCO	10	\$ 31.74	\$ 317.40
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Despachador integrador cinta adhesiva	C/1	PIEZA	2	\$ 50.42	\$ 100.84
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Despachador integrador cinta adhesiva	PIEZA	PIEZA	2	\$ 23.36	\$ 46.72
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Despachador integrador cinta adhesiva	PIEZA	PIEZA	1	\$ 81.56	\$ 81.56
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Engrapadora	PIEZA	PIEZA	3	\$ 50.59	\$ 151.77
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Engrapadora	PIEZA	PIEZA	3	\$ 48.65	\$ 145.95
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Folders carta	C/100	CAJA	11	\$ 123.22	\$ 1,355.42
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Folders oficio	C/100	CAJA	10	\$ 145.57	\$ 1,455.70
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Grapas	C/5000	CAJA	10	\$ 29.95	\$ 299.50
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Porta minas	PIEZA	PIEZA	10	\$ 39.60	\$ 396.00
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Porta minas	PIEZA	PIEZA	10	\$ 38.11	\$ 381.10
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Lapices con 72 piezas	CAJA	CAJA	1	\$ 224.81	\$ 224.81
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Lapiz adhesivo	C/1	PIEZA	5	\$ 56.56	\$ 282.80
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Cuadernos raya	PIEZA	PIEZA	10	\$ 36.74	\$ 367.40
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Cuadernos cuadro chico	PIEZA	PIEZA	10	\$ 34.46	\$ 344.60
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Ligas	BOLSA	BOLSA	2	\$ 17.22	\$ 34.44
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Marca textos	C/1	PIEZA	30	\$ 8.95	\$ 268.50
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Porta lapices	PIEZA	PIEZA	5	\$ 50.51	\$ 252.55
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Papel bond carta	C/5000	CAJA	15	\$ 591.46	\$ 8,871.90
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Papel bond oficio	C/5000	CAJA	10	\$ 764.90	\$ 7,649.00
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Cubierta para engargolar	C/25	PAQUETE	3	\$ 129.21	\$ 387.63
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Perforadora	PIEZA	PIEZA	2	\$ 128.67	\$ 257.34
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Perforadora	PIEZA	PIEZA	2	\$ 135.21	\$ 270.42
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Papel etiquetas engomado	PIEZA	PIEZA	3	\$ 207.18	\$ 621.54
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Papel etiquetas engomado	PIEZA	PIEZA	2	\$ 63.55	\$ 127.10
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Protector de plastico para hojas	CAJA	CAJA	5	\$ 105.05	\$ 525.25
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Desengrapadora	PIEZA	PIEZA	10	\$ 11.68	\$ 116.80
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Tajalapiz electrico (sacapuntas electrico)	PIEZA	PIEZA	1	\$ 405.63	\$ 405.63
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Separadores de plastico 8	C/1	PIEZA	10	\$ 16.50	\$ 165.00
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Separadores de plastico 5	C/1	PIEZA	10	\$ 11.74	\$ 117.40
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Separadores de plastico 12	PIEZA	PIEZA	10	\$ 22.94	\$ 229.40
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Sobres de papel 100 pz	PAQUETE	PAQUETE	2	\$ 55.83	\$ 111.66
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Sobres de papel	C/50	PAQUETE	3	\$ 29.63	\$ 88.89
21101	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA	Sobres de papel	C/50	PAQUETE	2	\$ 25.96	\$ 51.92
21201	MAT. Y UTILES DE IMPRESIÓN	Toner CF410A Negro	PIEZA	PIEZA	3	\$ 1,799.00	\$ 5,397.00
21201	MAT. Y UTILES DE IMPRESIÓN	Toner CF411A Cyan	PIEZA	PIEZA	3	\$ 2,399.00	\$ 7,197.00
21201	MAT. Y UTILES DE IMPRESIÓN	Toner CF412A Amarillo	PIEZA	PIEZA	3	\$ 2,299.00	\$ 6,897.00
21201	MAT. Y UTILES DE IMPRESIÓN	Toner CF413A Magenta	PIEZA	PIEZA	4	\$ 2,299.00	\$ 9,196.00
21201	MAT. Y UTILES DE IMPRESIÓN	Toner 48A Negro	PIEZA	PIEZA	4	\$ 1,299.00	\$ 5,196.00
21201	MAT. Y UTILES DE IMPRESIÓN	Toner 26A Negro	PIEZA	PIEZA	4	\$ 2,742.00	\$ 10,968.00
21201	MAT. Y UTILES DE IMPRESIÓN	Toner 58A Negro	PIEZA	PIEZA	2	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTI-CORRUPCIÓN DEL ESTADO DE NUEVO LEON

PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES 2021

Partida de Gasto	Denominación	Descripción	Presentación	Unidad de Medida	Cantidad	IMPORTE	TOTAL
21601	MATERIAL DE LIMPIEZA	Aromatizante	PIEZA	PIEZA	100	\$ 59.25	\$ 5,925.00
21601	MATERIAL DE LIMPIEZA	Bolsas de polietileno	PAQUETE	PAQUETE	20	\$ 40.00	\$ 800.00
21601	MATERIAL DE LIMPIEZA	Detergentes	BOLSA	BOLSA	39	\$ 32.00	\$ 1,248.00
21601	MATERIAL DE LIMPIEZA	Limpiador Pisos	PIEZA	PIEZA	49	\$ 25.00	\$ 1,225.00
21601	MATERIAL DE LIMPIEZA	Limpiador vidrios	LITRO	LITRO	50	\$ 40.25	\$ 2,012.50
21601	MATERIAL DE LIMPIEZA	Papel higienico c/32	PAQUETE	PAQUETE	40	\$ 125.00	\$ 5,000.00
21601	MATERIAL DE LIMPIEZA	Trapeador	PIEZA	PIEZA	9	\$ 105.00	\$ 945.00
21601	MATERIAL DE LIMPIEZA	Recogedor	PIEZA	PIEZA	5	\$ 28.00	\$ 140.00
21601	MATERIAL DE LIMPIEZA	Escoba	PIEZA	PIEZA	12	\$ 109.00	\$ 1,308.00
21601	MATERIAL DE LIMPIEZA	Blanqueador	LITRO	LITRO	50	\$ 9.85	\$ 492.50
21601	MATERIAL DE LIMPIEZA	Desinfectante	LITRO	LITRO	50	\$ 18.00	\$ 900.00
22104	PRODUCTOS ALIMENTOS PARA EL	Garrafon de agua purificada	garrafon	20 lt	107	\$ 46.40	\$ 4,964.80
24901	OTROS MATERIALES Y ARTICULOS	Pintura acrílica	CUBETA	19 LT	10	\$ 1,500.00	\$ 15,000.00
26102	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y	Gasolina	VALES	VALES	500	\$ 100.00	\$ 50,000.00
31101	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA	Servicio de energía eléctrica	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00
31201	SERVICIO DE GAS	Servicio de gas natural para calefacción	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
31301	SERVICIO DE AGUA	Servicio de agua potable y alcantarillado	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
31401	SERVICIO TELEFONICO	Servicio de telefonía convencional	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 5,400.00	\$ 5,400.00
31603	SERVICIOS DE INTERNET	Servicio de Internet	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 35,400.00	\$ 35,400.00
32201	ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y	Renta de oficina de la SESEANL	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 1,114,000.00	\$ 1,114,000.00
32301	ARRENDAMIENTO DE EQUIPO	Arrendamiento de maquina fotocopiadora	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 38,000.00	\$ 38,000.00
33104	OTRAS ASESORIAS PARA LA	Honorarios Profesionales miembros del CPC	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 2,217,849.77	\$ 2,217,849.77
33301	SERVICIOS DE INFORMATICA	Desarrollo del Sistema Estatal de Información	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 1,500,000.00	\$ 1,500,000.00
33401	SERVICIOS PARA CAPACITACION A	Capacitación módulo de patrimonio Cont. Gub.	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
33604	IMPRESIÓN Y ELABORACION DE	Impresión de revista trimestral SESEANL	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 135,000.00	\$ 135,000.00
34501	SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES	Contratación de seguros para bienes muebles	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 87,000.00	\$ 87,000.00
35101	MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	Mantenimiento de oficinas	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
35301	MTTO. BIENES INFORMATICOS	Mantenimiento a equipos informáticos	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00
35501	MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
35801	SERVICIOS DE LAVANDERIA,	Contratación de una persona de limpieza externa	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 170,000.00	\$ 170,000.00
35901	SERVICIOS DE JARDINERIA Y	Servicios de fumigacion	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
36101	DIFUSION DE MENSAJES SOBRE	Presencia en redes sociales de la SESEANL	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00
37104	PASAJES AEREOS NACIONALES PARA	Pasajes aereos nacionales para servidores publicos de mando	UNIDAD	UNIDAD	1	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
37201	PASAJES TERRESTRES NACIONALES	Pasajes nacionales para labores en campo y de sup.	UNIDAD	UNIDAD	1	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
37504	VIATICOS NACIONALES PARA	Viaticos nacionales para labores en campo y de sup.	UNIDAD	UNIDAD	1	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00
39202	OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS	Refrendos 2021 vehiculos oficiales	UNIDAD	UNIDAD	1	\$ 21,731.55	\$ 21,731.55
59101	SOFTWARE	Licencias de uso programas de computo	SERVICIO	SERVICIO	1	\$ 120,000.00	\$ 120,000.00

Ing Carlos A. González Garza
 Coordinador General Administrativo